Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage KR355LD72E474KH01K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KR355LD72E474KH01K Details PDF
KR355LD72E474KH01K
Hersteller-Teilenummer: KR355LD72E474KH01K
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.47UF 250V X7T 2220
Datenblätter:
1.KR355LD72E474KH01K.pdf
2.KR355LD72E474KH01K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KR355LD72E474KH01K
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 0.47UF 250V X7T 2220
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie KR3
Spannung - Nennwert 250V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.224" L x 0.197" W (5.70mm x 5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Kapazität 0.47µF
Toleranz ±10%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2220 (5750 Metric)
Temperaturkoeffizient X7T
Dicke (max) 0.110" (2.80mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
KR3302X
Stanley Electric
LED RED CLEAR 3MM ROUND
T/H
KR355QD72E105KH01K
Murata Electronics
CAP CER 1UF 250V X7T 2220
KR330DTR-CBF
ST
KR330DTR-CBF ST
KR330DTR
ST
KR330DTR ST
KR324515
PRX
IGBT Modules
KR355LD72W474KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.47UF 450V X7T
2220
KR355LD72W224KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.22UF 450V X7T
2220
KR352AKXXA12XX
APEM Inc.
SWITCH ROCKER SPDT 10A
24V
04025A7R9BAT2A 06033A111FAT2A AOB15S60L AS3643-ZWLT AT405P04
CLC3004ITP16EVB EMP8734-12VI05NRR EWS4804.5 FS312F-P FST867TA
G9091-330TA1U GCM31CR71A226KE02L K4X51163PK-FGD8 KR324510 KR324515
KR330DTR KR355LD72J104KH01K KR355LD72J154KH01K KR355LD72W224KH01K KR355LD72W474KH01K
KR355QD72E105KH01K KR355QD72J224KH01K KR355QD72J274KH01K KR355QD72W564KH01K KR355TD72W105MH01K
KR355WD72E225MH01K KR355WD72J474MH01K KR355WD72J564MH01K KR355WD72W125MH01K LM2766M6/NOPB
LM27966SQ LTC1772CS6#TRPBF MAX8887EZK31 MDD161-06N1 MM74HC74AMTC
OF70HA50DZ REG102NA-3.3 RK73H1HTTC1002F SI9933CDY-T1-E3 SST89E516RD2-40-I-NJE
ST3232EBDR STK625-027B T6816-TIQY TLC0831CDRG4 TPS62665YFFR
TSV321IDT ULQ2003F UQCFVA390JAT2A\500 VI-25V-02 VI-J7L-CY